
                                                                         Zarządzenie nr  107/2015 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 29 września 2015 roku 

 
w sprawie powołania komisji odbiorowej w związku  z zakończeniem  prac związanych z realizacją inwestycji 
pn.  .„Modernizacja  wraz  z  przystosowaniem  do  obowiązujących  przepisów  p.poż.  klatek  K1,K2,K3 
obejmująca przygotowanie dokumentacji projektowej oraz roboty budowlane w bud. Wydz. Med. Wet.  przy 
ul. Norwida 31 we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 
2012 r. poz. 572 ze zm.), § 18 ust 3 pkt. 9 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W związku z zakończeniem  prac związanych z realizacją inwestycji pn. .„Modernizacja wraz z przystosowaniem 

do  obowiązujących  przepisów  p.poż.  klatek  K1,K2,K3  obejmującą  przygotowanie  dokumentacji  projektowej 

oraz  roboty budowlane w bud. Wydz. Med. Wet.   przy ul. Norwida 31 we Wrocławiu” powołuje  się komisję 

odbiorową dla w/w zadania w składzie: 

Przewodniczący komisji : 

1) Adam Szopa  – Z‐ca Kanclerza  

Z‐ca Przewodniczącego komisji : 

1) Renata Ściwiarska ‐  Przedstawiciel Działu Technicznego 

Członkowie komisji :  

1) Krzysztof Kubiak – Dziekan Wydziału Medycyny Weterynaryjnej  

2) Stanisław Dzimira – Przedstawiciel Wydziału Medycyny Weterynaryjnej  

3) Piotr Korchut – Przedstawiciel Działu Technicznego 

4) Jerzy Lewko – Główny Energetyk  

5) Bogumił Sławik – Inspektor nadzoru robót budowlanych 

6) Piotr Uchmanowicz – Inspektor nadzoru robót sanitarnych 

7) Anatol Kisiel –Inspektor nadzoru robót elektrycznych  

8) Anna Wawrzyniak –Olszak ‐ Przedstawiciel Działu Technicznego ds. architektury  

9) Piotr Sawicki – Dyrektor CSK  

10) Tomasz Kruk – Przedstawiciel CSK  

11) Urszula Roszyk – Kierownik Inspektoratu BHP  

12) Jan Bedorf – Inspektor ds. ochrony p.poż.  

13) Marta Czaplicka –Pędzich – Pełnomocnik Rektora ds. osób niepełnosprawnych  

14) Maciej Charkiewicz – Kierownik Działu Konserwacji i Napraw 

15)  Wanda Żebrowska – Kierownik Rejonu „Norwida” 

 
 



§ 2  

Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru końcowego prac związanych z zakończeniem realizacji inwestycji pn. 

.„Modernizacja wraz z przystosowaniem do obowiązujących przepisów p.poż. klatek K1,K2,K3 obejmującą 

przygotowanie dokumentacji projektowej oraz roboty budowlane w bud. Wydz. Med. Wet.  przy ul. Norwida 

31 we Wrocławiu”  
§3 

Z przeprowadzonego odbioru komisja sporządzi protokół odbioru końcowego zadania inwestycyjnego, 
który  przekaże  do  akceptacji  kanclerzowi Uniwersytetu  Przyrodniczego we Wrocławiu w  terminie  3  dni  od 
zakończenia odbioru. 
                           § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

 
                prof. dr hab. Roman Kołacz 
 


